
 

Segreteria Amministrativa Didattica 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Via Vetoio, snc Loc. Coppito - 67100 L’AQUILA (AQ) 
Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo didattica  
e-mail: disim.sad@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Tel.: +39 0862 433006/02/4013 

Fax: + 39 0862 433180 
 

www.disim.univaq.it 
 

Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 
 

Rep. n. 234/2022        Prot. n. 2228 del 07/06/2022 – Allegati - 0 

Anno …… - tit. ……cl….  fasc. .. 

IL DIRETTORE  

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione dei compiti didattici a professori e ricercatori 

universitari, emanato con D.R. n. 915 - 2017 del 19.12.2107; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 

Repertorio n. 228/2022 Prot. n. 2136/2022 del 30 maggio 2022, con cui è stato emanato il bando 

interno riservato alle Professoresse e ai Professori di ruolo di I e II fascia, alle professoresse 

emerite ed onorarie e ai professori emeriti ed onorari, alle Ricercatrici e ai Ricercatori 

dell’Università degli Studi dell’Aquila degli insegnamenti e moduli curriculari vacanti per l’a.a. 

2022/2023; 

VISTE le domande presentate dalla candidata e dai candidati; 

VERIFICATO che le domande sono state presentate da ricercatori dell’Università dell’Aquila 

DECRETA 

ART. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni dell’avviso sono ammessi alla procedura la 

sottoelencata candidata e i sottoelencati candidati per le seguenti attività: 

CDS SEM Des. Insegnamento ssd ins 
CFU 
cop. 

Ore 
Coper. 

Cognome/nome docente 

S.S.D.  

docente 

I4I II BASI DI DATI II ING-INF/05 3 30 MATTIA D’EMIDIO ING-INF/05 

I3N II CALCOLATORI ELETTRONICI ING-INF/05 2 15 GIACOMO VALENTE ING-INF/05 

I4S II INDUSTRIAL COMMUNICATIONS ING-INF/03 6 60 PIEGIUSEPPE DI MARCO ING-INF/03 

 

ART. 2 – Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione all’Albo ufficiale di Ateneo e viene 

inserito sul sito web di Ateneo. 

L’Aquila, 07 giugno 2022 

IL DIRETTORE 

            f.to Prof. Guido Proietti 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura compete 

mailto:disim@pec.univaq.it
http://www.disim.univaq.it/

